令和４年９月８日

保護者各位

                              名護市立名護中学校

                              校  長 根路銘国斗

                              PTA会長 座間味 尚

                             （ 公 印 省 略 ）

第７５回運動会の延期について

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、９月１１日（日）に予定していました第７５回運動会ですが、台風襲来の恐れが

あるため、延期を決定いたしました。また、当初の予定では９月１８日（日）を予備日と

しておりましたが、１８日も荒天の予想されるために予備日を変更いたしました。ご理解・

ご協力よろしくお願いします。

運動会変更日 ９月１６日（金） 午前中開催

※午前中開催ですが多少の時間変更があります。詳細は後日お知らせします。

場所の変更はありません。名護市陸上競技場です。

【今後の日程】

  〇９月１０日（土）登校日 木の１・２・３・４の授業 午前中授業

    ＰＴＡ美化作業は中止になります。

  〇９月１１日（日）通常休み

  〇９月１２日（月）通常の月曜日授業 ※台風の状況によっては臨時休校

  〇９月１３日（火）通常の火曜日授業

台風の状況により臨時休校になる場合は、テレビやラジオ、

学校ＨＰやメーリングサービス等でご確認ください。